

VISNINGAR OCH WORKSHOPS PÅ MUSEET

- mervärde till er konferens

Ta chansen att få fler perspektiv på världen, arbeta med er organisations värdegrund eller hållbarhetsarbete under ert konferensbesök tillsammans med någon av våra pedagoger. Vi erbjuder visningar och flera workshops som får igång diskussioner och nya tankar, och som också garanterat leder till en hel del skratt!

VISNING

Passa på att boka en visning av Världskulturmuseets utställningar när ni är i huset på konferens, en visning kostar cirka 1600:-/grupp och tar ca 45 minuter. Max antal personer per grupp är 30 st.



WORKSHOP: BYGGA ETT HÅLLBART SAMHÄLLE AV LEGO?

- En workshop med fokus på social hållbar utveckling

Bryt konferensen med en aktiv workshop med fokus på social hållbar utveckling. Lös en lekfull och utmanande uppgift tillsammans med hjälp av Lego. Social hållbarhet handlar om hur vi ska lyckas skapa ett samhälle för alla människor. Olika perspektiv på mänsklig utveckling, rättvisa och livskvalitet tas upp. Hur ska vi välja för att nå hållbarhet? Vad väljer vi mellan? Vad väljer vi bort? Workshopen är baserad på aktuell forskning kring hållbarhet och aktualiserar debatten kring de nya hållbarhetsmålen i Agenda 2030.

Max antal deltagare 30 st. Ca 60 min. Pris 3000 kr ex moms.



WORKSHOP: VEM SKAPAR DIN VÄRLD?

- En workshop för er som vill utmana rådande normer på arbetsplatsen

Den tankeväckande och engagerande workshopen "Vem skapar din värld?" vill utmana normer och osynliga strukturer på ett lekfullt sätt. Workshopen är löst kopplad till vår permanenta utställning Tillsammans – om det svåra och underbara i att vara tillsammans. Workshopen innehåller olika deltagande moment som syftar till diskussion, delaktighet och förändring. Workshopen kan användas som en del i ditt företag eller organisations värdegrundsarbete.

Max antal deltagare 30 st. Ca 60 min. Pris 3000 kr ex moms.

WORKSHOP: VÄLJA VÄG

- En tankeväckande workshop om hållbarhet och människans utmaningar

"Välja väg" handlar om hållbar utveckling och om att vara människa och de utmaningar vi som människor står inför. Fokus ligger på sociala frågor med vatten som röd tråd. Workshopen utgår från utställningen Korsvägar och blandar lekfulla övningar, diskussioner, utforskande av utställningen och estetiska uttryck. Vi utgår från nuet och kikar visionärt in i framtiden.

Max antal deltagare 30 st. Ca 90 min. Pris 4000 kr ex moms.

INTRESSERAD?

Kontakta oss på
konferens@varldskultur-
museet.se
eller ring 010-456 11 56



**KOMBINERA EN VISNING MED EN WORKSHOP - VÅRA POPULÄRA PAKET
SOM TAR TOTALT 90 MIN KOSTAR 4000 KR EX MOMS.**

VÄRLDSKULTUR
MUSEERNA **VÄRLDSKULTUR**